AWH ARMATUREN-�
WERK HALLE GMBH
®
HALLE
Предприятие Группы АРИ
Поплавковый конденсатоотводчик
PN16 / PN40
- c фланцами  (Тип 631....1)

Если необходимо отклонение стандартного вертикального монтажного положения, укажите это при
заказе.
Пример заказа:
=>  Поплавковый конденсатоотводчик CONA® S,
Тип 630, PN40, DN50, 1.0460/1.0619+N, Регулятор R22, c фланцами, монтажная длина 230 мм
CONA®S
Инструкции по монтажу конденсатоотводчиков методом сварки / Клапан обратного течения / Установка с компенсационной
Седло
Автоматическая деаэрация
Шпиндель клапана
Шарик клапана
Автоматическое
закрытие при об-
ратном потоке
Основная линия Компенсационная линия для возврата газообразной среды
Пар, воздух или
газ с содержани-
ем конденсата
коллектор для отвода
конденсата
арматура для удаления грязи
Запорная арматура (пред-
почтительно шаровой кран)
Поплавковый конденсатоотводчик Фиг. 630
горизонтальная установка
Конденсат
Пар, воздух
или газ
Габариты в мм частично дюйм
Масса в кг
1 бар =̂  105 Па =̂  0,1 мПа
Kvs в м3/ч
1 бар =̂  14,5 psi
1 дюйм  =̂  25,4 мм
Запорная арматура (предпоч-
тительно шаровой кран)
Ред 12/07 - Изменения вносятся без доп. извещения
21
Cтандартные размеры фланцев фланец стандарта DIN 2501
DN (мм) 15 20 25 32 40 50 65 80 100
PN16 ØD (мм) 95 105 115 140 150 165 185 200 220
PN16 ØK (мм) 65 75 85 100 110 125 145 160 180
PN16 n x Ød (мм) 4 x 14 4 x 14 4 x 14 4 x 18 4 x 18 4 x 18 4 x 18 8 x 18 8 x 18
PN25 ØD (мм) -- -- -- -- -- -- 185 200 235
PN25 ØK (мм) -- -- -- -- -- -- 145 160 190
PN25 n x Ød (мм) -- -- -- -- -- -- 8 x 18 8 x 18 8 x 18
PN40 ØD (мм) 95 105 115 140 150 165 185 200 235
PN40 ØK (мм) 65 75 85 100 110 125 145 160 190
PN40 n x Ød (мм) 4 x 14 4 x 14 4 x 14 4 x 18 4 x 18 4 x 18 8 x 18 8 x 18 8 x 22
PN63 ØD (мм) 105 -- 140 -- 170 180 -- -- --
PN63 ØK (мм) 75 -- 100 -- 125 135 -- -- --
PN63 n x Ød (мм) 4 x 14 -- 4 x 18 -- 4 x 22 4 x 22 -- -- --
PN100 ØD (мм) 105 -- 140 -- 170 195 -- -- --
PN100 ØK (мм) 75 -- 100 -- 125 145 -- -- --
PN100 n x Ød (мм) 4 x 14 -- 4 x 18 -- 4 x 22 4 x 26 -- -- --
PN160 ØD (мм) 130 -- 150 -- -- 195 -- -- --
PN160 ØK (мм) 75 -- 100 -- -- 4 x 26 -- -- --
PN160 n x Ød (мм) 4 x 14 -- 4 x 18 -- -- 4 x 26 -- -- --
CONA®S
 Размеры фланцев / Информация о различных монтажных положениях